TELEVIZNY PROGRAM

40. TYZDEN

Sobota 30. 09. 2023

0:05
0:35

0:50 (12

1:40

1:50
2:44

3:00
3:25

4:30

5:00
7:00

8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného / Odkial
Cerpat' radost a Stastie

Na ceste v rodine (Nadej s
diagnozou razstep
chrbtice)

vKontexte (Hrozi aj
krestanom modlosluzba?)

Zabudnuté poklady /
Kaplnka sv. Michala
archanjela, Lubovniansky
hrad

Zbrane a ruzence

Tyzden s ... Farnostou
Senkvice

Hodina milosrdenstva
Pod javiskom

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia z Katedraly
sv. Jana Krstitela v PreSove

Gréckokatolicky magazin

® - Pre deti

8:35 ®

('_'\I

8:45 (12

9:05 ®
9:30
10:00

12:00
12:30

13:00

13:15

13:55

15:00
15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

TV LUX detom (GU100:
Dary a darceky)

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Jozefovo stretnutie s
bratmi)

Rozpravocka (Medusik)
Effeta

Slavnost kreovania novych
kardinalov z Vatikanu
Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Boli dary
Ducha Svatého urcené len
pre casy apostolov?)
Akatist k Presvatej
Bohorodicke - Zachrane
krestanského ludu

U Nikodéma (Rok
krestanskej kultury -
sucasné krestanské
umenie na Slovensku)

Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky
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16:00

17:05 ®

17:30
18:00

19:00

19:30

20:00

20:30

22:20

22:35
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Tvorivo

LUXaren

Slavnostné veSpery z
Vatikanu

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta
Spravodajsky suhrn
Don Camillo,

Monsignor,...ale nie prilis
(4/5)

Tyzden s ... Farnostou
Senkvice

Spojeni vierou
Doma je doma / Podme sa
duchovne obnovit!

Litanie Loretanske

& - Nedostupné online




Nedela 01. 10. 2023

0:05
0:40
1:35
2:00

2:30
3:00
3:25
4:30
5:00
7:00

7:30

7:45

8:00
8:30 @

9:05

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom
Effeta

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Benediktinsky klastor v
Abu GoS)

Chorvatsko: Na mori
modlitieb

Hodina milosrdenstva
Zbrane a ruzence
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady /
Kaplnka sv. Michala

archanjela, Lubovniansky
hrad

Effeta

Na ceste v rodine (Nadej s
diagnozou razstep
chrbtice)

LUXaren

® - Pre deti

9:35

9:40

9:50
10:00

10:15
12:00
12:15

12:30

13:10
13:15
14:00
14:20
15:00
15:25 ®

Sty

15:35

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s ... Farnostou
Senkvice

Svata omsa zblizka (VSetci
sme kflazmi)

Odrobiny - jednym Slovom

Nova kvalita Zivota (26.
nedela v Cezrotnom
obdobi, rok A. Chod dnes
pracovat do vinice!)

Svata omSa z ObiSoviec
Anjel Pana

A teraz ¢o? (Boli dary
Ducha Svatého urcené len
pre Casy apostolov?)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svedectvo

Na tonoch vdacnosti
Litanie k vSetkym svatym
Dusa

Hodina milosrdenstva

TV LUX detom (GU100:
Plazy a plasty)

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Mojzis)

) - Skryté titulky

16:00

16:20

18:10

18:30
18:45
19:00

19:30

20:40
21:25
21:40

22:20
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

Rozpravocka (Medusik)
Don Camillo,
Monsignor,...ale nie prilis
(4/5)

Jeden na jedného / Odkaz
kard. Pietra Parolina

Ovocie koncilu
Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Sedem svatych
Silné vdovy

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Krajnak, SVD,
spravca UPeCe)

Vaticano

U Nikodéma (Rok
krestanskej kultary -
sucasné krestanské
umenie na Slovensku)

Litanie k vSetkym svatym

& - Nedostupné online
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Pondelok 02. 10. 2023

0:05

0:30

1:35

2:00

2:30

3:00
3:25

3:55

4:30

5:00
7:00

7:40
7:50

8:30

8:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist k Presvatej

Bohorodicke - Zachrane
krestanského ludu

vKontexte (Hrozi aj
krestanom modlosluzba?)

Effeta (26. nedela v obdobi
cez rok, (Mt 21, 28-32)

Spojeni vierou
Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Benediktinsky klastor v
Abu GoS3)

Chorvatsko: Na mori
modlitieb

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Odrobiny - jednym Slovom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s ... Farnostou
Trstené pri Hornade

LUXaren

® - Pre deti

9:25
10:15

11:00

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05
13:50
14:10
14:40

15:00
15:15

15:30
16:10

7 - Posunkovy jazyk

Na téonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Krajnak, SVD,
spravca UPeCe)

Tyzden s ... Farnostou
Trstené pri Hornade

Loretanske litanie

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuzZenec (Bolestny
ruzenec)

Sedem svatych

Silné vdovy

Moja misia - magazin
Svatd omsa zblizka (VSetci
sme knazmi)

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady /
Kaplnka sv. Michala
archanjela, Lubovniansky
hrad

RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (O
podstatnych veciach)

) - Skryté titulky

16:45 (2

17:20
17:55
19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30
21:00
22:00

23:00

23:10
23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Na ceste v rodine (Nadej s
diagnozou razstep
chrbtice)

Spojeni vierou

Zbrane a ruzence
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

A teraz ¢o? (Nadherny Bozi
plan)

Fara (Prichod)

U Nikodéma / Soli Deo
gloria - ako vhodne spievat
na Boziu slavu

Pod javiskom

Tyzden s ... Farnostou
Trstené pri Hornade

Ovocie koncilu

Nova kvalita Zivota (26.
nedela v Cezrocnom
obdobi, rok A. Chod dnes
pracovat do vinice!)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 03. 10. 2023

0:05
0:35

1:20

2:00

2:25

3:00

3:25

4:05

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:35

Kratke spravy

Doma je doma / Prvy
betlehem

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Krajnak, SVD,
spravca UPeCe)

LUXaren

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti
Ovocie koncilu

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s ... Farnostou
Trstené pri Hornade

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami
(Generalna audiencia: Boj
modlitby)

9:05 ® Tvorivo

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:30
10:00
10:15
11:15

11:30

12:00
12:30
13:05

13:10
14:15

14:45

15:00
15:15

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni vierou
Kratke spravy
Pod javiskom

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
Ruzenec (Ruzenec svetla)

Svata omsa zblizka (VSetci
sme kfiazmi)

Zbrane a ruzence

V Skole Ducha (O
podstatnych veciach)

A teraz ¢o? (Nadherny Bozi
plan)
Hodina milosrdenstva

Tyzden s ... Farnostou
Trstené pri Hornade

Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

) - Skryté titulky

16:35

17:10

17:30

18:25

19:00

19:30
19:45
20:00
20:25

20:50

21:20

21:50

22:20

23:00
23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano
Ovocie koncilu

Doma je doma / Cirkev je
z0 svojej podstaty
misionarska

vKontexte / Kristianizacia
svetského sveta

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Svedectvo
Kratke spravy

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Katedrala v Marseille)

Pakistan: Neodvracat
pohlad

LUXaren

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Krajnak, SVD,
spravca UPeCe)

Sedem svatych

Silné vdovy

& - Nedostupné online
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Streda 04. 10. 2023

0:05  Kratke spravy 8:30  vKontexte / Kristianizacia 17:00 ® Tvorivo
0:35  Natonoch vdacnosti B N SEE 17:30  Na ténoch vda¢nosti
1:15 © Tvorivo 9:00  Svata omsaz Vatikanu 18:20  Quo vadis (Peter Matis -
1:35  Spojeni vierou 10:30  Kratke spravy Gajdos na fare)
2:00 V Zkole Ducha (O 10:45  Pakistan: Neodvracat 18:45  Zabudnuté poklady /
podstatnych veciach) pohlad Kaplnka sv. Michala
S0 Ovede lerel 11:15  Litanie k svatému Jozefovi archanjela, Lubovniansky
240 Svedectvo 11:30  Svata omsa z kaplnky TV e
. . LUX 19:00 RuZenec (Bolestny
3:00 Hodina milosrdenstva .
. 12:00  Anjel P4na ruzenec)
3:25  Sedem svatych ) y
0 SEu 12:30  RuZenec (Radostny 19:30  Zpramena
' ine vdovy ruzenec) 19:45  Svedectvo
4: Ruz Ruz | . .
30 Ruzenec(Ruzenecsvetld) 4305 Nikodéma/SoliDeo  20:00  Krétke spravy
500 Biblia gloria - ako vhodne spievat’  20:20  Prehlad katolickych
7:00  Svata omsa z Diecéznej na BoZiu slavu periodik
Svjtyng BOZIehOK 3 14:00 Domaje doma/Cirkevje  20:30  Jeden najedného /
milosrdenstva z Kosic zo svojej podstaty Spovedné tajomstvo
7:35 iab:Jdknute F'i/?k:Cily/ misionarska 20:55  Vecer z nadvoria
aplnka sv. Michala . ; ;
. , : 15:00  Hodina milosrdenstva 21:55  Moja misia - magazin
archanjela, Lubovniansky 1515  Tvders F .
hrad ’ yzdens... Farnostou 22:25  Zbrane aruzence
Trstené pri Hornade o )
7:50 RuZenec (Slavnostny 5 ) 23:20 Medzi riadkami (Carlo: Na
. 15:30  RuZenecz Lurd dialnici
ruzenec) ialnici do neba)
8:20  Ateraz ¢o? (Nadherny BoZi 16:05 © TV LUX detom (Velikani 23:30 Litanie k svatému Jozefovi
i dejin: KriStof Kolumbus) .
plan) 23:45  Zpramefa

16:30 ® Koraland
16:35 ® Rozpravocka (Medusik)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Stvrtok 05. 10. 2023

0:05
0:35

1:20

1:45

2:05

2:35

2:50

3:00

3:25

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:30
8:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Podme sa
duchovne obnovit!

vKontexte / Kristianizacia
svetského sveta

Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
U Nikodéma / Soli Deo

gloria - ako vhodne spievat

na Boziu slavu

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia
Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s ... Farnostou
Trstené pri Hornade

RuZenec (Ruzenec svetla)
Ovocie koncilu

A teraz co? (Nadherny Bozi
plan)

® - Pre deti

8:55

9:25

10:00
10:20
10:45

11:15

11:30

12:00
12:30

13:05

13:20
14:25
15:00
15:30
16:10
16:40

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Katedrala v Marseille)

Pakistan: Neodvracat
pohlad

Kratke spravy
Spravy zo Svatej zeme

vKontexte / Kristianizacia
svetského sveta

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Jeden na jedného /
Spovedné tajomstvo

Zbrane a ruzence
Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Vaticano

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

) - Skryté titulky

17:00
17:30
18:15

18:20

18:30
19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:10
22:00
22:30

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Fara (Prichod)

Doma je doma / Na ceste
Prehlad katolickych
periodik

Svata omSa zblizka
(Liturgické gesta a postoje)
Spojeni vierou

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

Medzi nebom a zemou
Quo vadis (Gajdos na fare)

V Skole Ducha (O
podstatnych veciach)

Doma je doma / Cirkev je
z0 svojej podstaty
misionarska

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 06. 10. 2023

0:05

0:35

1:30

1:45

2:10

2:25®

2:45

3:00

3:25

4:05

4:30

5:00
7:00

7:50
8:25

8:35
9:45

9:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Soli Deo
gloria - ako vhodne spievat
na Boziu slavu

Jeden na jedného /
Spovedné tajomstvo

V Skole Ducha (O
podstatnych veciach)

Medzi riadkami (Carlo: Na
dialnici do neba)

Tvorivo
Zabudnuté poklady

(Goticka kaplnka v
Spisskom Stvrtku)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou

Peter medzi nami
(Generalna audiencia: Boj
modlitby)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa s
prvopiatkovou

pobozZnostou z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka
Vecer z nadvoria

Zabudnuté poklady
(Goticka kaplnka v
Spisskom Stvrtku)

Svedectvo

® - Pre deti

10:00
10:20
10:50
11:00

11:15

11:30

12:30

13:05

13:50

14:00

15:00

15:15

15:30

16:10
16:55

17:10

17:15
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Vaticano
Svatad omsa zblizka

Tyzden s ... Farnostou
Trstené pri Hornade

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svdata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Sedem svatych

Silné vdovy

Doma je doma / Na ceste
Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady
(Goticka kaplnka v
Spisskom Stvrtku)
RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Na ténoch vdacnosti

Nova kvalita Zivota (27.
nedela v Cezro¢nom
obdobi, rok A. Isty
hospodar vysadil vinicu)
Tyzden s ... Farnostou
Trstené pri Hornade
Svedectvo

Moja misia - magazin
(Mexiko ocami laickej
misionarky)

) - Skryté titulky

17:55

18:05

18:35

18:40

19:00

19:30
19:45
20:00
20:25
20:40

21:40
22:10
22:40
23:00

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Effeta (27. nedela v obdobi
cez rok, (Mt 21, 33-43)

Tyzden s ... Farnostou
Trstené pri Hornade

Jeden na jedného /
Spovedné tajomstvo

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Svedectvo
Kratke spravy
Ovocie koncilu

Poznaceni Bohom - Sv.
FrantiSek z Assisi

Fara (Prichod)
Quo vadis (Gajdos na fare)
Spravy zo Svatej zeme

Effeta (27. nedela v obdobi
cez rok, (Mt 21, 33-43)

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Z pramena

Verzia: 2023 40-17.11.2025 19:24:18

& - Nedostupné online
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